
関西クラブユースサッカー連盟

人

　（チーム1） (チーム2）　

Kick off
ＰＫ戦

№ 計 計 №
0 GK 12 12 GK 0
0 DF 04 03 DF 0
0 DF 05 05 DF 1 0
0 DF 11 18 DF 0
0 MF 06 25 DF 0
1 MF 09 04 MF 2
0 MF 10 06 MF 1
0 MF 14 07 MF 3
0 MF 17 10 FW 1 5
0 FW 07 11 FW 1
0 FW 13 14 FW 0

24 0 DF 02 02 DF 0
0 DF 03 08 MF 0
0 DF 20 13 MF 0

10 0 MF 08 22 MF 0
06 0 MF 18 23 MF 0

0 FW 15 24 MF 0
0 FW 23 09 FW 0

14 0 FW 24 19 FW 0 11
0 GK 01 01 GK 0

番号 番号

1 12 03
3 3
0 3
8 3
2 0
2 0
0 0

番号

10

PK戦の経過の記入例：10番の選手が成功したとき｢10　○｣。10番の選手が失敗したとき｢10　×｣。

優秀選手（自チーム） 番 優秀選手（自チーム） 番

　　　　　　（相手チーム） 番 　　　　　　（相手チーム） 番

97 138

記録者

2
2

0

1 1

小原　裕貴

宮村　哲朗
長原　直紀
仲島　義貴

前半0

第２３回　日本クラブユースサッカー選手権（Ｕ－１５）大会関西大会

小野　光輝

岩田　泰博

京都Ｊ－マルカフットボールクラブ 0

副審1

0

大会名

会場
日時

主審

アクアパルコ洛西芝生球技場
200８年　　６月　　１５日　　１４時　３０分 試合時間 　　　　　　６０分

北村　修一
第４の審判

後半

番
号

松田　猛
呉屋　大翔
前田　凌佑
和田　倫季

121110

S

［警告理由］　C1：反スポーツ的行為、C2:ラフプレイ、C3：異議、C4繰り返しの違反、C5：遅延行為、C6：距離不足、C7:無許可入、C8:無許可去　
［退場理由］　S1：著しく不正なプレイ、S2:乱暴な行為、S3:つば吐き、S4：得点機会阻止（手）、　S5:得点機会阻止(他）、　S6：侮辱、CS:警告2回

例：～ドリブル、→ゴロのパス、↑浮き球のパス、×混戦、Sシュート、Hヘディング時間

ＰＫ

理由警・退

若泉　駿洋

シュート

池田　隼太

時間

1
1

前田　涼

6

45

1

川相　翔貴

警
選手名

0

直接ＦＫ

チーム名 得点者氏名
31 ヴィッセル神戸ジュニアユース 広田　隆治

5 61 2PK戦の経過 3 4

チーム合計
理由選手名
C2

ＣＫ
ＧＫ

6
2
1
2
0
0

2
1

公　式　記　録

1
1

34

45
13

0

3

2
0
5

1
0

間接ＦＫ
(オフサイド）

01
1

今川　詢平

得
点

シュート 選手名

1

岩井　勝義
近美　剛志
福田　健太

松本　悠真

藤本　亮太
濱崎　大翼

交代
後半

末廣　侑馬

選手名 シュート

1

位
置

警告・退場
後半 前半 前半 後半

前半
番
号
位
置

得
点

交代
後半

谷　亜沙人
前半ＯＵＴ時間

鈴木　貴之長瀬　優
宮本　鎌
星　雄登
髙橋　幸輝
福田　一世
田中　良知 免田　朋己

広田　隆治

冨山　裕樹

川戸　大樹
平田　雄己
首藤　惟葵

原　順一
長谷川　佑樹

但馬　磨伊人

森永　樹
小林　成豪

堀江　修平

1
1
1
3

時間 警・退

30

ヴィッセル神戸ジュニアユース

観衆 100

ＯＵＴ時間

芝

表面

良好

乾燥

天候 曇

運　営　担　当

風 弱
ピッチ状態

副審2

中尾　拓

西川　幹太

小原　裕貴 49

警告・退場

監　督　署　名 監　督　署　名


